

부서: 원도심재개발과
 정책: 원도심재정비
 단위: 원도심 재개발, 재건축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소방시설안전점검대행수수료 750,000원*12월	9,000		
○무인경비용역수수료 300,000원*12월	3,600		
○분뇨및오수정화조청소용역료 30원*150,000리터*1회	4,500		
○물탱크청소용역료 20원*114,000리터*1회	2,280		
○서남권수산물유통센터 입주자모집 홍보 500,000원*6회	3,000		
○서남권수산물유통센터 입주자모집 일간지 공 고 3,100,000원*1회	3,100		
○서남권유통센터 시설관리용 각종 비품 구입 1,000,000원*1식	1,000		
02 공공운영비	35,986	19,954	16,032
○수산물센터 교통유발부담금 500원*10,119제곱미터*1.2*50%	3,036		
○수산물유통센터운영 전기요금(900KW) 2,200,000원*12월	26,400		
○수산물유통센터 상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
○수산물유통센터 환경개선부담금 500,000원*2회	1,000		
○수산물유통센터 건물유지관리비 2,470원*10,119제곱미터*3%	750		
○수산물유통센터 전기설비 유지관리비 100,000원*12월	1,200		
○수산물유통센터 소방설비 유지관리비 100,000원*12월	1,200		
○수산물유통센터 기계설비 유지관리비 100,000원*12월	1,200		
행정운영경비(원도심재개발과)	54,252	54,252	0
인력운영비	3,000	3,000	0
인력운영비	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○ 원도심재개발과 250,000원*12월	3,000		
기본경비	51,252	51,252	0
기본경비	51,252	51,252	0
201 일반운영비	23,700	23,700	0
01 사무관리비	22,230	22,230	0
○ 일반수용비	17,190		
－ 기본사무용품비 100,000원*10명	1,000		
－ 복사용지 구입 20,000원*10박스*12월	2,400		
－ 복사기유지관리비 500,000원*1대*6회	3,000		
－ 프린터및팩스유지관리비 237,000원*4대*4회	3,792		

부서: 원도심재개발과
 정책: 행정운영경비(원도심재개발과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 쓰레기종량제봉투구입 1,950원*1장*255일	498		
- 원도심뉴타운사업주민설명회 1,500,000원*2회	3,000		
- 원도심뉴타운조성사업추진 홍보물 제작 250원*8,000매	2,000		
- 원도심뉴타운조성사업 현황판 제작 1,500,000원*1식	1,500		
○ 급량비	5,040		
- 원도심재개발사업 업무추진특근매식비 7,000원*10명*6일*12월	5,040		
02 공공운영비	1,470	1,470	0
○ 공공요금및제세	1,470		
- 우편물 발송 1,750원*70건*12월	1,470		
202 여비	27,552	27,552	0
01 국내여비	27,552	27,552	0
○ 원도심재개발시책개발 관외여비 261,000원*4명*8회	8,352		
○ 원도심재개발 사업추진 및 민원처리 관내여비 20,000원*10명*8회*12회	19,200		